
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722151

Prodej bytu 1+1, 35 m2, DV, Chomutov, ul. Kamenná - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej bytu 1+1, 35 m2, DV, Chomutov, ul.
Kamenná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Kamenná

Prodej bytu 1+1, 35 m2, DV, Chomutov, ul. Kamenná

Tento útulný, slunný a čistý byt prošel drobnější rekonstrukcí, což
znamená, že se nemusíte starat o další nákladné opravy. Nachází
se v klidnějším domě na jinak rušném sídlišti - perfektní kombinace
pro ty, kteří chtějí mít veškerou občanskou vybavenost v
docházkové vzdálenosti a zároveň klidný domov. A co je důležité
pro každý investiční byt? Nízké náklady na bydlení. Dostatek
parkovacích míst v okolí domu je další velký bonus, který ocení
nejen případní nájemníci, ale i vy, pokud se rozhodnete byt
pronajmout nebo jednou prodat s vyšším ziskem.

CENA: (za nemovitost) 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

35

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah
sklep

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722151

Prodej bytu 1+1, 35 m2, DV, Chomutov, ul. Kamenná - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Možno zavést

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Umakartové obložené

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

2 / 2


